雅安市经济和信息化局文件
雅经信企业〔2020〕95号

雅安市经济和信息化局

关于转发《四川省经济和信息化厅办公室关于组织开展2021年企业兼并重组和大企业带动小企业融通发展项目征集工作的通知》的通知
各县（区）经济和信息化主管部门、经开区经发局、市级相关单位:

现将《四川省经济和信息化厅办公室关于组织开展2021年企业兼并重组和大企业带动小企业融通发展项目征集工作的通知》(川经信办函〔2020〕241号)转发你们，请你们高度重视，积极组织申报，并于12月3日前完成网络入库申报并将申报材料纸质件和电子扫描件（U盘）（一式三份）报送我局。
附件：四川省经济和信息化厅办公室关于组织开展2021年企业兼并重组和大企业带动小企业融通发展项目征集工作的通知(川经信办函〔2020〕241号)
雅安市经济和信息化局

                  2020年11月18日

（联系人：殷鹏程、庞荔， 电话：2223809，邮箱：378303403 @qq.com ）

	雅安市经济和信息化局                              2020年11月18日印发

－２－

－１－